MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 51 1/2023 Em 06 de I'março de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara lüunícipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Câm41g Myniçip4lds..Argalggglê.
Protocolo: 2325/2023 de I0/03/2023 14:51
Documento: Resposta no l à Indicação no 564/2023
Interessado: PREFEri'URA DO MUNICÍPIO DE ARAKAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEG]S;LAT]VO.

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 564/2023, da autoria do Vereador GERsoN DA FARMÁCIA, sobre o
assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria de Meio
Ambiente e Sustentabilidade, de acordo com vistoria realizada em 17 de fevereiro,
constatou-se que nõo há necessidade de intervenção na árvore

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

e Gabinete
S SANTOS

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T67Y987X52KGUHBS
		2023-03-13T13:00:25-0300